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PER
MBYLLJEN E AKTIVITETEVE PUBLIKE, JO PUBLIKE DHE ANULLIMIN E
GRUMBULLIMEVE MASIVE NE VENDE TE MBYLLURA APO TE HAPURA

Né zbatim t& t& ligjit Nr. 80/2015 “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor né Institucionet
€ Arsimit t€ Larté né Republikén e Shqipérisé” neni 39, Statutit t& Universitetit “Eqrem Cabe;j”,
ligjit nr. 15/2016 “Pér parandalimin dhe luftimin e infeksioneve dhe sémundjeve infektive”,
Vendimin e datés 09.03.2020 té¢ Komitetit t& Pérkohshém pér infeksionin e pérhapur nga
Coronavirusi i ri, si dhe udhézimet e Institutit t¢ Shéndetit Publik, me g€llim mbrojtjen e
shendetit t& popullatés nga infeksioni i shkaktuar nga COVID-2019,

Urdhéroj:

1. Mbylljen e aktiviteteve publike apo jopublike shkencore, sociale, kulturore, sportive,
konferencat, koncerte, tubime, dégjesa publike deri mé 3 prill né ambientet e Universitetit
“Eqrem Cabej” Gjirokastér.

2. Ndalimin e grumbullimeve masive t& personave deri mé 3 Prill.

3. Moszbatimi i kétij urdhéri &shté i dénueshém né bazg t€ ligjit pér parandalimin e sémundjeve
infektive.

4, Ngarkohen pér zbatimin e kétij urdhri, t€ gjitha organet drejtuese, ato né varési si dhe t&
gjitha strukturat pérgjegjése pér organizimin e veprimtarive t&€ pércaktuara né pikén 1 dhe 2
té kétij urdhéri.

Ky urdhér hyn né fuqi menjéheré.
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